Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA N" 223/2021
De 20/09/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS. Prefeito

interino do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo. usando e.las atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR. a servidora TALITA APAR EC IDA DA S lLVA RAMOS

MA RT INS, portadora do RG t2.276A63-2 SSP/SP. para substituir o sel'\idor NIVALDO LOPES

FARIA, po11ador do RG 40.319.653-X SSP/SP. no período de ferias correspondente a 20/09/2021 a

29/09/2021. ficando a mesma como responsável pela Divisão de Recursos l lumanos desta

municipalidade.

Artigo 2") Esta Portaria entrará em , igor na datu de sua publicação.

Rt==GISTRE-<;[ PLIBL lQUF-SF .

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATlJBA. 20 DE SETEMBRO DE 2021.

.JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

A lixada no quadro da Prefeitura

Angatuba. 20/09/2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255·9500 Angatuba • SP • CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anqatuba.sp.qov.br